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Tiivistelmä 
 Yläneen yhtenäiskoulun saneerauksen suunnitteluun on kuluvalle vuodelle 

varattuna 20 000 euron määräraha. Yläneen yhtenäiskoulu on rakennettu 
vuonna 1959, sisätilojen saneeraus on tehty vuonna 1996. Ilmanvaihto on 
uusittu/uusitaan syysloma 2025 ja talviloma 2027 aikana. 

 
Selostus asiasta 

Pöytyän kunnan talousarviossa on varattu 20 000 euron määräraha 
Yläneen yhtenäiskoulun saneerauksen suunnittelua varten. 
 
Yläneen yhtenäiskoulu on rakennettu vuonna 1959. Tilapintojen ja 
ilmanvaihdon saneeraus ovat tehty vuonna 1996, lisäksi koululla on 
saneerattu purunpoistojärjestelmä 2013, teknisen työn tilat 2017, 
kuulutusjärjestelmä 2023. Koululla on kiinteistönhoitaja, jonka toimesta 
koululla tehdään jatkuvasti muita pienempiä korjaustöitä. Tämän lisäksi 
kiinteistön viemäreitä on saneerattu sukittamalla ja tällä hetkellä on 
käynnissä iv-koneiden uusiminen. 
 
Kiinteistön yhteyteen on vuonna 1980 rakennettu palloiluhalli. Palloiluhalliin 
on tehty julkisivusaneeraus vuonna 2015 sekä sisätilojen saneeraus 
vuonna 2024. 
 
Tämän vuoden aikana toteutettava suunnittelu tehdään yhteistyössä 
sivistystoimen kanssa siten, että tilaratkaisut tukevat koulun pedagogisia 
tavoitteita sekä tarkoituksenmukaista ja tehokasta tilankäyttöä.  
 
Hankesuunnitelma valmistellaan asiantuntijayhteistyönä 
Kiinteistöasiantuntijat Oy:n sekä Arkkitehtisuunnittelu Hannu Vaiston 
kanssa. Suunnittelussa huomioidaan rakennuksen nykytila, korjaustarpeet, 
toiminnalliset tavoitteet sekä kustannustehokkuus. 
 
Hankesuunnitelman tavoitteena on muodostaa kokonaiskuva 
saneerauksen laajuudesta, toteutustavasta, aikataulusta ja kustannuksista 
sekä luoda pohja mahdolliselle varsinaiselle toteutuspäätökselle. 
 

Valmistelija Tekninen johtaja ja kiinteistöpäällikkö 
 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta merkitsee tiedoksi Yläneen yhtenäiskoulun 

saneerauksen suunnittelun käynnistämisen yhteistyössä sivistystoimen 
kanssa. Lisäksi tekninen lautakunta hyväksyy, että hankesuunnitelma 
laaditaan yhteistyössä Kiinteistöasiantuntijat Oy:n sekä 
Arkkitehtisuunnittelu Hannu Vaiston kanssa annetun määrärahan 
puitteissa. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


